[image: image1.png]

                        ESTADO DE SANTA CATARINA
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDÓIA DO SUL

RESOLUÇÃO Nº 1/2013, DE 26 DE JULHO DE 2013
A Comissão Organizadora do Concurso Público nº 1/2013, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal nº 2.449/2013 e Edital de Concurso Público nº 1/2013, resolve:
Ficam homologados por cargos, conforme resultado final do Concurso Público nº 1/2013, constantes no relatório expedido pela Empresa Executora do Concurso Público 1/2013 e abaixo descritos.

Cargo: AGENTE DE OBRAS

	CANDIDATO
	CPF
	MÉDIA
	CLASSIFICAÇÃO

	André Fabiano Cozer
	031.773.979-45
	6,50
	1º

Cargo: AGENTE OPERACIONAL

	CANDIDATO
	CPF
	MÉDIA
	CLASSIFICAÇÃO

	Leandro Andrade Fornari
	078.207.359-02
	7,25
	1º

	Vivaldo Rodrigues da Silva
	510.030.079-53
	6,75
	2º

	Edeonei Moterle
	020.943.709-09
	5,75
	3º

	Márcio Zuanazzi
	024.947.749-18
	5,00
	4º

	José Carlos Spricigo
	025.209.099-35
	5,00
	5º

Cargo: ENGENHEIRO CIVIL

	CANDIDATO
	CPF
	MÉDIA
	CLASSIFICAÇÃO

	Edna Cristina Kappke
	054.762.699-16
	5,50
	1º

	Talitha Dal Prá
	078.189.759-93
	5,50
	2º

	Rodrigo Padilha
	077.722.199-38
	5,00
	3º

Cargo: MÉDICO ESF

	CANDIDATO
	CPF
	MÉDIA
	CLASSIFICAÇÃO

	Priscila Katiuscia Savaris
	058.539.509-83
	5,50
	1º

Cargo: MOTORISTA

	CANDIDATO
	CPF
	MÉDIA
	CLASSIFICAÇÃO

	Odair Von Dentz
	064.767.519-64
	8,25
	1º

	Robson Luiz da Silva
	054.795.979-65
	7,87
	2º

	Jair Roberto Deuner
	834.452.859-34
	7,12
	3º

	Charles Mateus Kel
	074.729.149-75
	7,00
	4º

	Jonas Paulo Buzanello
	049.772.029-96
	6,75
	5º

	Alexandre Cavalier
	035.142.719-84
	5,87
	6º

	Jean Spricigo
	082.083.309-65
	5,00
	7º

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS I
Não houve classificado

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS II
	CANDIDATO
	CPF
	MÉDIA
	CLASSIFICAÇÃO

	Alexandro Finger
	082.065.569-40
	8,75
	1º

	Jovani Rigo
	003.611.039-64
	8,50
	2º

	Gilberto Carlos Moretto
	891.997.319-91
	7,75
	3º

	Evandro Vênancio
	026.254.059-29
	6,37
	4º

Centro Administrativo Municipal de Lindóia do Sul/SC, 26 de julho de 2013.

NEDOIR JOSÉ MORETTO
Presidente da Comissão
ARI ZANELLA

Membro

LEONARDO JUNIOR CAVALLIER

Membro

SANDRA REGINA ZUANAZZI

Membro

Rua Tamandaré, 98-Fone/Fax: (049) 446-1177 – CEP 89735-000 – E-mail: pmls..lindoia@datacenter.psi.br